
FICHA

INDUSTRIAS IBERIA S.A.I.C.  -  Cuyo 2790, Martínez, Buenos Aires, Argentina. 

Tel: +54 11 4717 2222  -  Email: info@iberiahogar.com.ar  -  www.iberiahogar.com.ar

CUBICAJE CAJAS X PALLETBASES X ALTURACAJAS X BASEART. DUNEANPRODUCTO

TIPO DE ENVASE UNIDAD X CAJA PESO X CAJA

iberiahogar.com.ar

CUIDADO DE LOS PISOS
DIVISION HOGAR
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358 Seca Mop 1779090000358 3 779090000358 6

• 100% Microfibra.

• Escurrido con Movimiento.

• Ideal para pisos flotantes, parquet y porcelanato. 

Iberia Pronto® Seca Mop

Iberia Pronto® Seca Mop es el novedoso sistema para limpiar el piso de 

una forma práctica y efectiva. El set está compuesto por una mopa de 

100% microfibras con cabo de acero inoxidable, y un balde con sistema 

de escurrido con movimiento que elimina el agua más rápido y sin es-

fuerzo. Es ideal para cualquier tipo de superficie como cerámicos y por-

celanatos, e incluso para suelos delicados como parquet y pisos flotantes. 

El repuesto de microfibra incluido es lavable a mano o en lavarropas.
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Para todo tipo de pisos

LIMPIEZA

USOS     

Conoce Iberia®

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

35cm 
38,5cm
30,5cm
2,600g

{Sistema con Movimiento}

1m

1,
25

m

1,2m

5 unidades 4 unidades 16 unidades

2CAJA 5,5kg

118kg

0,395m

0,
37

m

0,63m


